
Zarządzenie Nr 459(28)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2016 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2016 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2016 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

            /~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2016 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 459(28)16
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 889,0014 640,00 21 529,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
6 889,00 6 889,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 6 889,00 6 889,00

852 Pomoc społeczna 26 000,0021 491 394,00 21 517 394,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 000,00 26 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 26 000,00 26 000,00

252 768 050,00 252 800 939,0032 889,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2016 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 459(28)16
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 29 stycznia 2016 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0076 500,00 76 500,00

01008 Melioracje wodne 0,00 75 000,0075 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
51 898,00 - 46 898,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 102,00 - 23 102,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,001 571 221,00 1 571 221,00

71035 Cmentarze 0,00 1 401 650,001 401 650,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 - 26 100,00 123 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 124 000,00 26 100,00 150 100,00

750 Administracja publiczna 0,0017 240 161,00 17 240 161,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 548 259,0015 548 259,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 485,00 2 908,00 89 393,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 020 572,00 - 2 908,00 1 017 664,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 889,0014 640,00 21 529,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
6 889,00 6 889,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 3 405,00 3 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 35,00 35,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 140,00 2 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 509,00 509,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 450,00 450,00

757 Obsługa długu publicznego 0,002 500 000,00 2 500 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 2 500 000,002 500 000,00



BeSTia
Strona 2

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
 

prowizje 5 000,00 2 000,00 7 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 2 495 000,00 - 2 000,00 2 493 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0098 307 787,00 98 307 787,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 34 638 436,0034 638 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 958 724,00 - 1 327,00 957 397,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 667,00 1 327,00 11 994,00

80110 Gimnazja 1 080,00 21 422 599,0021 421 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 268,00 1 080,00 466 348,00

80195 Pozostała działalność - 1 080,00 255 314,00256 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 955,00 - 1 080,00 154 875,00

852 Pomoc społeczna 26 000,0040 525 716,00 40 551 716,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 000,00 4 026 000,004 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000 000,00 25 480,00 4 025 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 520,00 520,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 302 597,005 302 597,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 290,00 1 710,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 305,00 - 24 000,00 114 305,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00 24 000,00 24 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

24 000,00 - 1 710,00 22 290,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0016 850 356,00 16 850 356,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 25 000,00 2 816 000,002 841 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 837 000,00 - 25 000,00 2 812 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 6 672 170,006 672 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 400,00 - 700,00 15 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 700,00 2 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 85 000,0060 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 25 000,00 78 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 672 800,003 672 800,00

4260 Zakup energii 3 354 600,00 - 25 000,00 3 329 600,00



BeSTia
Strona 3

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 25 000,00 175 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 752 021,001 752 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 569,00 - 3 000,00 15 569,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 574,00 - 17 000,00 413 574,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 20 000,00 30 000,00

272 768 050,00 272 800 939,0032 889,00Razem:


